РЕШЕНИЕ
CОВЕТА ДЕПУТАТОВ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	28.06.2019                                        с. Беляевка                                      № 173

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет от 25.12.2017 № 110

Руководствуясь Федеральным законом от 3 декабря 2012 года "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации" и Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести следующие изменения и дополнения в решение  от 25.12.2017 № 110 «Об утверждении Положения «О дорожном фонде муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»:
1.1.Пункт 2.1 положения о дорожном фонде муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области дополнить подпунктом 5) следующего содержания:
5) дотация, распределяемая исходя из необходимости осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и земельным вопросам.
3. Установить, что настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования-
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Беляевский сельсовет					                         Ю.В. Злубко